
DALOVICE
ZÁPIS

Ze 6.  zasedání zastupitelstva obce Dalovice konaného dne 15.02.2007 od 16,00 hodin 
v zasedací místnosti Obecního úřadu v Dalovicích

Přítomní zastupitelé:
Monika Brabcová, Milan Holý, Ing. Gustav Hošťálek, Ing. Lukáš Kolovrátek, Ladislav 
Pavlík, Robert Scheerbaum

Hosté:
Jan Fuchs

PROGRAM JEDNÁNÍ
1. jmenování zastupitele obce spolupracujícího při pořizování Změny č. 3 ÚPN SÚ 

Dalovice
2. jmenování zastupitele obce spolupracujícího při pořizování ÚPO Dalovice
3. návrh obecních podmínek zadávání podlimitních zakázek OÚ Dalovice
4.   Program obnovy venkova
4. projednání návrhu rozpočtu

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE

SCHVALUJE
1. program jednání zastupitelstva obce

Hlasování: pro – Brabcová, Holý, Ing. Hošťálek,  Pavlík, Scheerbaum,MVDr. Štekl , 
Ing. Kolovrátek - nepřítomen

2. opravu  bodu č. 1. v odstavci UKLÁDÁ zápisu č. 5 ze dne 05.02.2007 – správný text: 
Provést poptávku na vypracování PD stavby „Dalovice – Sedmidomky, kanalizační 
přípojky“ a „Všeborovice – kanalizační přípojky pro stavební objekty v Horní ulici“ 
Termín: 05. 03. 2007 – p. Pavlík
Hlasování : pro – Brabcová, Holý, Ing. Hošťálek,  Pavlík, Scheerbaum,MVDr. Štekl , 
Ing. Kolovrátek - nepřítomen

3. MVDr. Jaroslava Štekla jako zastupitele obce spolupracujícího při pořizování Změny 
č. 3 ÚPN SÚ Dalovice a při pořizování ÚPO Dalovice
Hlasování : pro - Brabcová, Holý, Ing. Hošťálek, Ing.Kolovrátek, Pavlík, Scheerbaum  
zdržel se : MVDr. Štekl 

4. návrh obecních podmínek zadávání podlimitních zakázek OÚ Dalovice
Hlasování: pro : Brabcová, Ing. Hošťálek,  Ing.Kolovrátek, Pavlík, MVDr.Štekl,

zdržel se - Scheerbaum,  Holý
5. aktualizaci „Program obnova venkova“ 
6. návrh „Návrh rozpočtu obce na rok 2007“ – příloha zápisu

Hlasování: pro- Brabcová, Ing. Hošťálek, Ing.Kolovrátek, Pavlík, MVDr.Štekl,
 proti  - Scheerbaum, zdržel se- Holý  

7. vybírání poplatku za zapůjčení kontejneru ve výši Kč 500,--. Podmínkou je, že žadatel 
nemá žádné nesplněné závazky vůči obci.
Hlasování: pro : Brabcová, Ing. Hošťálek,  Ing.Kolovrátek, Pavlík, MVDr.Štekl,

proti  - Scheerbaum,  Holý
8. zažádat  Karlovarský kraj o příspěvek z rozpočtu na „Program obnovy venkova“  



BERE NA VĚDOMÍ
1. zprávu starostky obce o neoficiálním jednání s panem Jiřím Dietzem z MM Karlovy 

Vary, týkajícího se připojení obce Dalovice ke Karlovým Varům . Zastupitelstvo obce 
se k danému tématu vyjádřilo záporně.

UKLÁDÁ
1. prověřit spotřebu odběru TUV v ZŠ Dalovice . Termín : 05.03.2007 – Ing. Smutná
2. prověřit spotřebu plynu  v budově „hasičárny“. Termín : 05. 03. 2007 – Ing. Smutná
3. jednat s ředitelem ZŠ Dalovice o údržbě místnosti obecní  knihovny. Termín:            

05. 03.2007 – starostka obce
4. jednat s firmou RESUR podmínkách odvozu tříděného odpadu. Termín: 05.03.2007  

– technik
5. zajistit všechny podklady týkající se obecních lesů. Termín: 05. 03.2007 – technik
6. předložit podrobný rozpis provozních nákladů MŠ Dalovice za rok 2006. Termín:     

05. 03. 2007  - obecní úřad

Všechny body jednání (kde není uvedeno jinak), byly schváleny všemi hlasy.

Příští řádné zasedání zastupitelstva obce Dalovice se bude konat v zasedací místnosti 
Obecního úřadu v Dalovicích dne 05. 03. 2007 od 16,00 hodin

Ověřovatel: Ing. Lukáš Kolovrátek

Zapsala:       Zdenka Lodrová

Monika Brabcová
starostka obce


